
КОМИТЕТ
ул. Володарс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
;ого, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

ИИОб утвержден 
муниципальное 
олимпиады шк 
по французско! 
году на террит(|> 
Челябинска

результатов 
о этапа всероссийской 
эльников
iy языку в 2016/2017 учебном  
рии города

В соотве 
школьников (пр 
18.11.2013 №1 
у «О подведе 
школьников в 
предмету, реше

тствии с п.48 Порядка 
иказ Министерства образов 

52), приказом Комитета по 
нии итогов муниципальн 
2016/2017 учебном году» 

ния предметно-методическо

ко

1. Утвер 
школьников по

2. Руков 
учащихся и 
методической

3. Дирек
1) разме 

интеллектуальн
2) разме 

школьников в 
олимпиад и инт

4. Контр 
Комитета Мане

Председатель Комитета

Е.В. Петрова 
264 07 63

П Р И К А З

проведения всероссийской олимпиады 
ания и науки Российской Федерации от 
делам образования от 15.11.2016 № 2137- 

Ого этапа всероссийской олимпиады 
и на основании протоколов жюри по 

й комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

цить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
французскому языку - рейтинг победителей и призеров (приложение), 
эдителям образовательны^ организаций довести до сведения

представителей) решение предметно-1х родителей (законных 
миссии по французскому языку.

<тору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
л ить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

ых состязаний «Олимпийский портал»;
лить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

2016/2017 учебном году по предмету на сайте городских предметных 
еллектуальных состязаний «Олимпийский портал».
эль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 

1сину Л.Ю.

С.В. Портье

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска

У
Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по французскому языку 
(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Халитова М.И. 8 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 83.00 Призер

2. Окраинская П.С. 8 МБОУ "Гимназия № 
1 г. Челябинска" 76.00 Призер

3. Самойлова И.А. 8 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 76.00 Призер

4. Василенко П.Е. 7 МАОУ "Еимназия 
№93 г. Челябинска" 76.00 Призер

5. Никитина С.В. 8 МБОУ "Еимназия № 
48 г. Челябинска" 75.00 Призер

6. Алпацкая М.О. 8 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 72.00 Призер

7. Поликаренков Н.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 70.00 Призер

8. Амелькович Е.А. 8
МБОУ "Еимназия № 
48 г. Челябинска" 65.00 Призер

9. Шевцова К.С. 8
МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 65.00 Призер

10. Ишмакова С. Б. 8
МБОУ "Еимназия № 
48 г. Челябинска" 64.00 Призер

11. Заречнева С.А. 8 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 63.00 Призер

12. Харламов JI.K. 7
МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 63.00 Призер

13. Косарева Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 107.75 Победитель

14. Прокопова О.Д. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 103.50 Победитель

15. Правдина Е.Е. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 102.75 Победитель

16. F орбунова А. А. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 96.50 Победитель

17. Чекорина Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 94.75 Победитель

18. Дроздова К.Н. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 93.25 Призер

19. Белова К.К. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 90.25 Призер

20. Блинова П.Д. 11 МБОУ "Гимназия № 89.25 Призер



- 3  -

48 г. Челябинска"

21. Мухаметжанова JI.K. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 87.25 Призер

22. Баландина А.P. 10 МАОУ "Еимназия № 
23 г. Челябинска" 86.50 Призер

23. Ищенко Д.А. 10 МАОУ "Гимназия 
№93 г. Челябинска" 84.25 Призер

24. Шегурова А.В. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 83.75 Призер

25. Худякова В.Д. 9 МБОУ "Гимназия № 
1 г. Челябинска" 83.25 Призер

26. Пономарёва Ю.А. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 81.75 Призер

27. Кударова А.С. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 81.75 Призер

28. Бояршинова П.Е. 11 МБОУ "Гимназия № 
1 г. Челябинска" 81.50 Призер

29. Татьянкина А.А. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 81.50 Призер

30. Калашникова С.В. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 81.00 Призер

31. Васильева А.Д. 9 МАОУ "Гимназия 
№93 г. Челябинска" 81.00 Призер

32. Москвичева Е.М. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 79.50 Призер

33. Коноплёв К.А. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 79.50 Призер

34. Окорокова М.И. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 79.25 Призер

35. Аввакумов Т.В. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 79.25 Призер

36. Айтлева П.Л. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 79.00 Призер

37. Абрамкина А.П. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 78.75 Призер

38. Трифонова Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 78.00 Призер

39. Итиксон C.J1. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 77.25 Призер

40. Шлыкова В.А. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 76.75 Призер

41. Лаптева Д.Д. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 76.75 Призер

42. Клещёва П. А. 10 МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска" 75.75 Призер

43. Е илязева И.М. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 75.25 Призер

44. Кирьянова B.C. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 75.25 Призер

45. Шатрова А.Д. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 74.50 Призер

46. Вильчик Ю.А. 11 МБОУ "Гимназия № 74.25 Призер



- 4 -

48 г. Челябинска"

47. Салимова С.Р. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 74.25 Призер

48. Смачная Е.А. 10 МБОУ "Ги м н ази я  №  
48 г. Челябинска" 73.50 Призер

49. Бондарева В.В. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 72.75 Призер

50. Писклова Ю.Ю. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 72.00 Призер

51. Симонова А.Ю. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 71.00 Призер

52. Сбродова А.А. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 70.50 Призер

53. Слободян И.И. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 70.25 Призер

54. Саитгалин А.Ю. 11 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 68.75 Призер

55. Поповская В.Е. 9 МБОУ "Гимназия № 
1 г. Челябинска" 68.25 Призер

56. Бердышева М.В. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 63.50 Призер

57. Генорова Е.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 63.25 Призер

58. Галиулин Г.С. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 63.25 Призер

59. Баранникова Е.О. 10 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 62.75 Призер

60. Родионова Д.М. 9 МБОУ "Гимназия № 
48 г. Челябинска" 62.75 Призер

61. Пинчук П.А. 9 МАОУ "Гимназия 
№93 г. Челябинска" 62.50 Призер

Е.В. Петрова 
2640763


